

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2017/0802/OSIO

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.

*občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části
Praha 4 č. 22R-1033/2017 ze dne 29.11.2017*

Smluvní strany

Objednatel: **městská část Praha 4**
se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
zastoupená : Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Petr Štěpánek, CSc.
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda
IČ: 00063584
DIČ: CZ 00063584
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
(dále jen „objednatel“)

a

1. Zhotovitel: **ITAR s.r.o.,**
se sídlem Vrchlického 105/50, 150 00 Praha 5
zapsaný v OR, vedeného Městským soudem v Praze, spis. zn. C43608
zastoupený: Martinem Passerem, jednatelem společnosti
IČ: 61065765
DIČ: CZ61065765
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu zveřejněné správcem daně: [REDAKCE]
(dále jen „zhotovitel“)

I.

Předmět dodatku

1.1. Podle usnesení 14 R-669/2017 ze dne 26. 7. 2017 byla dne 4. 8. 2017 se zhotovitelem ITAR s.r.o., Vrchlického 105/50, 150 00 Praha 5, IČ 610 65 765 uzavřena smlouva o dílo č.SML/2017/0802/OSIO na plnění představující veřejnou zakázku realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem „Stavební opravy a nátěry fasád v komplexním rozsahu objektu tělocvičny ZŠ Křesomyslova 742/2, Praha 4 – k.ú. Nusle“.

1.2. Předmětem tohoto dodatku je provedení víceprací, jejichž potřeba návrhu a realizace vyplynula až po zahájení stavby v souvislosti s postupem stavebních prací a vyplývají z nově zjištěného skutečného stavu na stavbě.

Vícepráce spočívají v potřebě zazdívký otvorů v povrchu obvodových stěn po otlučení stávajících omítek, demontáži žlabu na střeše přízemní půlkulaté části tělocvičny a jeho nahrazení novým včetně nátěru a doplnění oplechování římsy v části u spojovacího krčku budovy.

Cenová nabídka zhotovitele na vícepráce je přílohou č.1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

II. Cena díla

Cena víceprací činí bez DPH 42.977,63 Kč
(DPH 21% je 9.025,30 Kč, 52.002,93 Kč vč. DPH)

Celková cena za dílo po započtení víceprací:

1.578.762,92 Kč bez DPH
331.540,21 Kč DPH 21%
1.910.303,13 Kč vč. DPH


III. Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SML/2017/0802/OSIO ze dne 4. 8. 2017 zůstávají v platnosti beze změn.


3.2. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitele obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

V Praze dne 8. 12. 2017

.....


za objednatele
Mgr. Petr Štěpánek, CSc.
starosta městské části Praha 4





za zhotovitele
Martin Passer,
jednatel ITAR s.r.o.


.....

Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele/rozpočet víceprací

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4, potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne 8. 12. 2017


.....
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4


.....
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Křesomyslova 724/2_5.etapa

Objekt:

opravy a nátěry fasád tělocvičny ZŠ Křesomyslova 742/2 - vícepráce

KSO: 801
 Místo: Praha 4
 CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
 MČ Praha 4

Uchazeč:
 Itar s.r.o.

Projektant:
 SUNCAD, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 1
 Datum: 16.11.2017
 CZ-CPA: 41

IČ:
 DIČ:
 IČ: 61065765
 DIČ: CZ61065765
 IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH

42 977,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 977,63	21,00%	9 025,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 002,93

ITAR
 VŘCHLICKÉHO 50/106, 150 00 PRAHA 6
 IČ: 61065765
 DIČ: CZ61065765

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Křesomyslova 724/2_5.etapa

Objekt:

opravy a nátěry fasád tělocvičny ZŠ Křesomyslova 742/2 - vícepráce

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

42 977,63

HSV - Práce a dodávky HSV

34 752,63

1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	4 643,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	27 240,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 854,00
997 - Přesun sutě	261,75
998 - Přesun hmot	753,48
PSV - Práce a dodávky PSV	8 225,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
764 - Konstrukce klempířské	7 418,60
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	806,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Křesomyslova 724/2_5.etapa

Objekt:

20042017a - Křesomyslova 724/2_vícepráce

Místo: Praha 4

Datum: 20.4.2017

Zadavatel: MČ Praha 4

Projektant: SunCad, s.r.o.

Uchazeč: Itar s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							42 977,63	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 752,63	
D	2		Zakládání				4 643,40	
20	K	279311951	Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25	m3	1,420	3 270,00	4 643,40	CS ÚRS 2017 01
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				27 240,00	
21	K		Doplnění oplechování římsy horolezeckou technikou	kpl	1,000	4 980,00	4 980,00	
22	K	34000112a	Zednické připomoci k 764 - vyčištění stávajících žlabů	kpl	1,000	1 220,00	1 220,00	
24	K	349235851R1	Doplnění bosáže	m2	8,500	1 570,00	13 345,00	
25	K	310236241	Zazdivka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými	ks	57,000	135,00	7 695,00	CS ÚRS 2017 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 854,00	
54	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	6,000	187,00	1 122,00	CS ÚRS 2017 01
55	M	592172140	obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	12,000	61,00	732,00	CS ÚRS 2017 01
D	997		Přesun sutě				261,75	
75	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,150	589,00	88,35	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,150	316,00	47,40	CS ÚRS 2017 01
77	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,350	10,00	13,50	CS ÚRS 2017 01
78	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	0,150	750,00	112,50	CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 753,48

79	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,415	312,00	753,48	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 225,00

D 764 Konstrukce klempířské 7 418,60

94	K	764002871	Demontáž hranatého žlabu	m	12,600	79,00	995,40	CS ÚRS 2017 01
98	K	764216406R1	Čela ke žlabům okapním půlkulatým rš 330mm Pz	ks	2,000	94,00	188,00	CS ÚRS 2017 01
99	K	764508131R1	Žlab podokapní půlkulatý rš 330 mm d=16 cm Pz	m	12,600	342,00	4 309,20	CS ÚRS 2017 01
100	K	764508132R1	Rohy ke žlabům podokapním půlkulatým rš 330mm Pz	kus	2,000	195,00	390,00	CS ÚRS 2017 01
102	K	764518422R1	Háky ke žlabům pulkulatým rš 330mm Pz	ks	16,000	96,00	1 536,00	CS ÚRS 2017 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 806,40

119	K	783414201	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,200	98,00	411,60	CS ÚRS 2017 01
120	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,200	94,00	394,80	CS ÚRS 2017 01

ILAR
 VROHLICKÉHO 80/105, 130 00 PRAHA
 IČ: 81083765
 DIČ: CZ610093765